RATIFICO E HOMOLOGO, os entendimentos firmados ao tempo em que AUTORIZO 

a celebração do contrato com a empresa EUDES DA SILVA PEREIRA FILHO 

PRODUÇÃO MUSICAL, CNPJ nº 26.746.227/0001-74, estabelecida à Avenida Doutor 

Rui de Barros Correia, nº 259, Sucupira, Arcoverde - PE, CEP: 56.509-856, no valor 

global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), referente a apresentação artística: 

VALDINHO PAES, destinada a abrilhantar a tradicional festa da Padroeira Nossa 

Senhora da Conceição, da cidade de Alagoinha - PE, sob os fundamentos do artigo 25, 

inciso III da Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993.